
282 Velké Karlovice – Vsetín Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

0 Velké Karlovice 7:53 8:53 9:53 11:10 W 12:35 13:53 14:53 15:53 17:06 17:53

1 Velké Karlovice zastávka 7:56 8:56 9:56 11:13 n 12:38 13:56 14:56 15:56 17:09 17:56

4 Karolinka 8:00 9:00 10:00 11:17 n 12:42 14:00 15:00 16:00 17:13 18:00

5 Karolinka zastávka 8:03 9:03 10:03 11:20 n 12:45 14:03 15:03 16:03 17:16 18:03

8 Nový Hrozenkov 8:07 9:07 10:07 11:24 n 12:49 14:07 15:07 16:07 17:20 18:07

10 Nový Hrozenkov zastávka 8:11 9:11 10:11 11:28 n 12:53 14:11 15:11 16:11 17:24 18:11

12 Halenkov 8:14 9:14 10:14 11:31 n 12:56 14:14 15:14 16:14 17:27 18:14

13 Halenkov zastávka 8:16 9:16 10:16 11:33 n 12:58 14:16 15:16 16:16 17:29 18:16

15 Huslenky zastávka 8:20 9:20 10:20 11:37 n 13:02 14:20 15:20 16:20 17:33 18:20

17 Huslenky 8:23 9:23 10:23 11:40 n 13:05 14:23 15:23 16:23 17:36 18:23

20 Hovězí 8:27 9:27 10:27 11:44 n 13:09 14:27 15:27 16:27 17:40 18:27

23 Janová 8:31 9:31 10:31 11:48 n 13:13 14:31 15:31 16:31 17:44 18:31

27 Ústí u Vsetína zastávka 8:33 9:33 10:33 11:50 n 13:15 14:33 15:33 16:33 17:46 18:33

27 Vsetín 8:43 9:43 10:43 12:00 W 13:25 14:43 15:43 16:43 17:56 18:43

282 Vsetín - Velké Karlovice Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

0 Vsetín W 6:55 7:53 8:53 9:55 11:10 W 12:35 13:55 14:55 15:55 17:09

1 Ústí u Vsetína zastávka n 7:00 7:58 8:58 10:00 11:15 n 12:40 14:00 15:00 16:00 17:14

4 Janová n 7:02 8:00 9:00 10:02 11:17 n 12:42 14:02 15:02 16:02 17:16

5 Hovězí n 7:06 8:04 9:04 10:06 11:21 n 12:46 14:06 15:06 16:06 17:20

8 Huslenky n 7:10 8:08 9:08 10:10 11:25 n 12:50 14:10 15:10 16:10 17:24

10 Huslenky zastávka n 7:13 8:11 9:11 10:13 11:28 n 12:53 14:13 15:13 16:13 17:27

12 Halenkov zastávka n 7:17 8:15 9:15 10:17 11:32 n 12:57 14:17 15:17 16:17 17:31

13 Halenkov n 7:19 8:17 9:17 10:19 11:34 n 12:59 14:19 15:19 16:19 17:33

15 Nový Hrozenkov zastávka n 7:22 8:20 9:20 10:22 11:37 n 13:02 14:22 15:22 16:22 17:36

17 Nový Hrozenkov n 7:26 8:24 9:24 10:26 11:41 n 13:06 14:26 15:26 16:26 17:40

20 Karolinka zastávka n 7:30 8:28 9:28 10:30 11:45 n 13:10 14:30 15:30 16:30 17:44

23 Karolinka n 7:34 8:32 9:32 10:34 11:49 n 13:14 14:34 15:34 16:34 17:48

27 Velké Karlovice zastávka n 7:38 8:36 9:36 10:38 11:53 n 13:18 14:38 15:38 16:38 17:52

27 Velké Karlovice W 7:41 8:39 9:39 10:41 11:56 W 13:21 14:41 15:41 16:41 17:55

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy Vysvětlivky značek: e spoj je zajištěn autobusem náhradní dopravy

Velké Karlovice před výpravní budovou

Velké Karlovice zast. na autobusové zastávce "Velké Karlovice, rozc. Soláň"

Karolinka na autobusové zastávce "Karolinka, Horebečví"

Karolinka zast. na autobusové zastávce "Karolinka, rozc. Kobylská" Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:
Nový Hrozenkov na autobusové zastávce "Nový Hrozenkov, točna",

Nový Hrozenkov zast. na autobusové zastávce "Nový Hrozenkov, Čubov"

Halenkov na autobusové zastávce "Halenkov, U fabriky"

Halenkov zast. na autobusové zastávce "Halenkov, střed"

Huslenky zast. na autobusové zastávce "Huslenky, Bařiny, MŠ"

Huslenky na autobusové zastávce "Huslenky, žel.st."

Hovězí na autobusové zastávce "Hovězí, obec"

Janová na autobusové zastávce "Janová, rozc."

Ústí u Vsetína zast. na aut.zast. v obci - směr Velké Karlovice

Vsetín před výpravní budovou

e

e

113273

e e e e

113275113267 113269113261 113263 113265

e

INFORMACE O VÝLUCE

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude dne 3.září  2024  v době od 7:30hod do 18:50hod v části tratě č. 282 zavedena 

NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Vlaky dopravce ARRIVA budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Velké Karlovice - Vsetín a zpět

km
113258 113260 113262 113264 113266

e

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech 

náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou 

ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích 

náhradní dopravy umožněna v omezeném rozsahu, přepravu rezervujte na tel. čísle 

zákaznické linky +420 725 100 725.

113276113270 113272 113274113268

km
113257 113259

e

e e

113271

e

e

e e e e e e e


